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Raporda, Kazancı Holding’in 
sürdürülebilirlik yaklaşımı, şirketin bu 
alandaki temel öncelikleri ve 2023 yılı 
boyunca hayata geçirilen çalışmalardan elde 
edilen somut veriler yer alıyor. Holding’in 
çevresel etkilerini azaltma, sosyal fayda 
sağlama ve yönetişim anlayışını güçlendirme 
konusundaki adımları detaylı bir şekilde ele 
alınıyor. Ayrıca, rapor Kazancı Holding’in 
karbon ayak izini azaltma hedeflerinden 
enerji verimliliği çalışmalarına, toplumsal 
cinsiyet eşitliğine yönelik uygulamalarından 
çalışan gelişimini destekleyen projelere 
kadar geniş bir yelpazede gerçekleştirilen 
faaliyetlere ışık tutuyor.

Kazancı Holding, paylaştığı rapor ile iş 
dünyasında sorumlu ve çevreye duyarlı bir 
duruş sergilemeye devam ediyor. Yayınlanan 
ilk sürdürülebilirlik raporu, şirketin 
sürdürülebilirlik odaklı büyüme stratejisinin 
bir göstergesi olarak hem paydaşları hem de 
kamuoyuyla paylaşılan önemli bir kaynak 
niteliği taşıyor. 

Kazancı Holding, sürdürülebilirlik odaklı bir geleceğe emin adımlarla ilerleme yolculuğunda 
önemli bir dönüm noktasına ulaştı. Holding, 2023 yılı boyunca elde edilen çevresel, sosyal 
ve yönetişim verilerini içeren Global Reporting Initiative (GRI) onaylı ilk sürdürülebilirlik 
raporunu kamuoyuyla paylaştı.
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AKSA’DAN HABERLER

KAZANCI HOLDİNG GRI ONAYLI İLK 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORUNU YAYINLADI
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AKSA’DAN HABERLER

20 yılı aşkın sektör tecrübesiyle 
sürdürülebilir bir gelecek için çalışan Aksa 
Doğalgaz, raporunda çevre dostu enerji 
çözümlerinden karbon ayak izini azaltma 
hedeflerine, finansal büyümeden toplumsal 
sorumluluk projelerine kadar birçok başlık 
altında yürüttüğü faaliyetlere yer verdi. 27 
il merkezi ve 298 ilçe ile beldede yaklaşık 5 
milyon aboneye doğal gaz ulaştıran Şirket, 
bu süreçte çevresel, toplumsal ve ekonomik 
etkilerini de şeffaf bir şekilde değerlendirdi.

Aksa Doğalgaz’ın raporunda, doğal gazın 
kömüre kıyasla daha temiz bir enerji 
kaynağı olduğu vurgulanırken, karbon 
yoğun yakıtların kullanımını azaltmaya 
yönelik yatırımların önemine dikkat 
çekiliyor. Karbon emisyonlarını azaltma 
hedefiyle daha yaşanabilir bir doğa 
için çalıştığını ifade eden Şirket, dijital 
dönüşümden iş sağlığı ve güvenliğine 
kadar geniş bir alanda sürdürülebilirlik 
odaklı stratejilerini ortaya koyuyor. 

Aksa Doğalgaz, çevresel, sosyal ve yönetişim alanlarındaki (ÇSY) performansını ortaya koyan ilk 
Sürdürülebilirlik Raporu’nu yayımladı. Global Reporting Initiative (GRI) Standartları’na uygun 
olarak hazırlanan ve 2023 yılını kapsayan bu rapor, Şirket’in sürdürülebilirlik yaklaşımını ve 
şeffaflık ilkesine bağlılığını vurguluyor.

AKSA DOĞALGAZ 2023 YILI GRI 
ONAYLI SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
RAPORU YAYINDA
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AKSA’DAN HABERLER

AKSA ENERJİ 9 YILDIR BİST 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ENDEKSİ’NDE!

Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi 
kriterleri kapsamında London Stock 
Exchange iştiraki bağımsız derecelendirme 
şirketi Refinitiv tarafından çevre, sosyal 
ve yönetişim alanlarında derecelendirilen 
Aksa Enerji’nin Çevresel, Sosyal ve 
Kurumsal Yönetişim (ÇSY) puanı geçen 
yıla göre 11 puan artışla 64’e yükseldi.

9 yıldır aralıksız olarak BIST 
Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yer alan Aksa 
Enerji, sürdürülebilirliği iş süreçlerinin de 
merkezine alarak, bu alandaki uzun vadeli 
çalışmalarla sürekli gelişime odaklanıyor.

2015 yılından bu yana GRI 
Standartları’na uygun olarak 
hazırladığı sürdürülebilirlik raporlarını 
kamuoyunun bilgisine sunan Aksa 
Enerji, Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’ndan Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği, Erişilebilir ve Temiz Enerji, 
İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, 
Eşitsizliklerinin Azaltılması, Sorumlu 
Üretim ve Tüketim, İklim Eylemi, Barış, 
Adalet ve Güçlü Kurumlar ilkelerine 
katkı sağlamaktadır.

Aksa Enerji, dokuz yıldır başarıyla yer aldığı Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Endeksi’ndeki 
konumunu bu yıl da koruyarak sürdürülebilirlik performansında gelişim sağladı.
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Hafta boyunca çalışanlara, enerji 
verimliliğinin önemini hatırlatan ve 
tasarruf alışkanlıklarını teşvik eden 
bilgilendirici etiketlerle farkındalık 
yaratıldı. “Cihazları Kapat, Doğayı Yaşat!” 
ve “Fişi Çek, Doğayı Koru!” gibi mesajlarla 
enerji kaynaklarının korunması için küçük 
ama etkili adımların önemi vurgulandı.

Kazancı Holding, basit davranış 
değişiklikleriyle büyük farklar 
yaratılabileceğine inanıyor. Elektronik 
cihazların kullanılmadığı zaman 
kapatılması, aydınlatma ve klima gibi 
enerji yoğun sistemlerin daha verimli 
kullanılması gibi adımlarla, her bir 
bireyin sürdürülebilirlik hedeflerine katkı 
sağlayabileceği mesajı paylaşıldı.

Kazancı Holding, Enerji Verimliliği Haftası kapsamında çalışanlarının enerji tasarrufu 
konusundaki farkındalığını artırmak ve sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlamak amacıyla 
çeşitli çalışmalar gerçekleştirdi.

KAZANCI HOLDİNG’TE ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ HAFTASI: KÜÇÜK 
ADIMLARLA BÜYÜK FARKLAR
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DÜNYADAN HABERLER

TÜRKİYE’DE ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ ALTYAPISI 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Şarj altyapısının üçte biri hızlı şarj (DC) 
özelliğine sahip, bu da kullanıcıların 
araçlarını daha kısa sürede şarj etmesine 
olanak tanıyor. Türkiye’de her 6 elektrikli 
araca 1 şarj soketi düşerken, bu oran Avrupa 
ortalamasının üzerinde bulunuyor. En fazla 
şarj noktası 7.641 ile İstanbul’da bulunurken, 
Ankara, Antalya, Bursa ve İzmir de öne 
çıkan diğer iller arasında yer alıyor.

Türkiye’nin 2053 net sıfır emisyon 
hedefleri doğrultusunda, elektrikli 
araç altyapısının daha da gelişmesi 
planlanıyor. 2030 yılı itibarıyla elektrikli 
araç sayısının 1 milyon 300 bine, şarj 
noktalarının ise 142 bine ulaşması 
beklenirken, 2035’te bu rakamların 
3 milyon 300 bin araç ve 273 bin şarj 
noktası seviyesine çıkacağı öngörülüyor. 

Türkiye, elektrikli araç şarj altyapısında hızlı bir gelişim kaydediyor. Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) verilerine göre, ülke genelindeki şarj noktası sayısı 27 bine, elektrikli araç 
sayısı ise 168 bine ulaştı.



2024 yılında Avrupa’ya gönderilen gıdalardaki 
pestisit bildirimlerinde ilk sırayı 167 bildirimle 
Hindistan alırken, Türkiye 139 bildirimle 
ikinci sırada yer aldı. Türkiye’yi sırasıyla Mısır, 
Pakistan ve Çin takip etti. Bu bildirimlerin 
%57’si “ciddi riskli” olarak sınıflandırıldı ve 
sınırdan geri çevrildi.

Türkiye’ye ait bildirimlerin 98’i en üst 
seviyede “ciddi riskli” kategorisinde yer aldı. 
Bu kapsamda, 79 gıda ürünü sınırdan geri 
gönderildi. Pestisit kaynaklı sorunlarda başı 
biber ve limon çekti. 2024 boyunca, Avrupa’ya 
gönderilmeye çalışılan biberler 29 kez, 
limonlar ise 23 kez sınırdan çevrildi.

Bu veriler, Türkiye’nin pestisit 
denetimlerine ve tarım politikalarına 
daha fazla odaklanması gerektiğini ortaya 
koyuyor. Hem ihracat gelirlerini korumak 
hem de halk sağlığını güvence altına 
almak adına, pestisit kullanımıyla ilgili 
daha sıkı düzenlemelerin ve denetimlerin 
hayata geçirilmesi kritik bir önem taşıyor.
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DÜNYADAN HABERLER

Türkiye, 2024 yılında pestisit kaynaklı bildirimler nedeniyle Avrupa’ya gıda ihracatında zor bir 
dönem yaşadı. Avrupa Komisyonu’nun Gıda ve Yem için Hızlı Alarm Sistemi verilerine göre, 
Türkiye, pestisit bildirimlerinde en çok sorun yaşayan ikinci ülke oldu.

TÜRKİYE, 2024 YILINDA PESTİSİT NEDENİYLE 
AVRUPA SINIRINDAN ÜRÜNLERİ EN ÇOK DÖNEN 
2. ÜLKE OLDU
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DÜNYADAN HABERLER

KÜRESEL RİSKLER RAPORU 2025 
YAYIMLANDI

Raporun kısa vadeli risk analizine göre, 
devlet temelli silahlı çatışmalar küresel 
güvenliği tehdit eden en önemli sorun 
olarak öne çıkıyor. Bununla birlikte, 
iklim krizinin tetiklediği aşırı hava 
olayları, hem toplumsal hem de ekonomik 
sistemler üzerinde yıkıcı etkiler yaratmaya 
devam ediyor. Jeoekonomik gerilimler, 
ülkeler arasında artan ekonomik çıkar 
çatışmaları nedeniyle küresel ticaret ve 
büyüme üzerinde baskı oluşturuyor. 
Yanlış bilgilendirme ve dezenformasyon, 
toplumların bilgiye olan güvenini 
zedeleyerek kutuplaşmayı artırıyor. Tüm 
bu faktörler, toplumsal uyumu tehdit eden 
riskleri daha da derinleştiriyor.

Raporda ayrıca, uzun vadede iklim krizi 
kaynaklı aşırı hava olayları ve ekosistem 
çöküşünün en büyük tehdit olmaya devam 
edeceği belirtiliyor. 

Bu durum, sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerinin gerçekleştirilmesi ve iklim 
krizine karşı daha dirençli sistemlerin 
oluşturulmasının ne kadar önemli olduğunu 
bir kez daha gözler önüne seriyor.

Türkiye özelinde değerlendirildiğinde, 
enflasyonun ekonomik istikrar üzerindeki 
etkileri, artan zorunlu göç hareketleri ve 
gelir eşitsizliğinin toplumsal gerilimleri 
derinleştirdiği vurgulanıyor. Bunun yanı 
sıra, ekonomik durgunluk tehlikesi ve iş 
gücü ile yetenek eksiklikleri, Türkiye’nin 
sürdürülebilir büyüme potansiyelini 
sınırlayan önemli unsurlar arasında 
gösteriliyor.

Dünya Ekonomik Forumu’nun, 900’den fazla risk uzmanı, politika yapıcı ve sektör liderinin 
görüşünü alarak hazırladığı Küresel Riskler Raporu 2025’i yayımlandı. Raporda, dünya genelinde 
kısa ve uzun vadede karşılaşılabilecek en kritik riskler detaylı bir şekilde ele alındı.
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DÜNYADAN HABERLER

Yönetmelikte, sürdürülebilirlik 
denetimlerinin ilk dönemine yönelik 
istisnalar da tanımlandı. Geçici 1’inci 
maddeye göre, 31 Aralık 2026 tarihine kadar 
denetim kuruluşlarının yetkilendirilmesi 
için sürdürülebilirlik denetim rehberlerinin 
hazırlanmış olması şartı aranmayacak. Ancak 
bu şartın, en geç 30 Haziran 2027 tarihine 
kadar sağlanması gerekiyor. Benzer şekilde, 
bağımsız denetçiler için 31 Aralık 2025’e 
kadar, yönetmeliğin belirlediği 8 ay süreli 
uygulamalı mesleki eğitimi tamamlama şartı 
aranmayacak.

İlk uygulamalara yönelik bir diğer düzenleme 
ise 1 Ocak 2026 tarihinden önceki hesap 
dönemlerine ilişkin denetimlerde, asıl 
denetim ekibinde sürdürülebilirlik alanında 
yetkili olmayan denetçilerin yer almasına izin 
verilmesi. Ancak bu durum, ekibin sorumlu 
denetçi ve en az bir denetçinin yetkili olması 
şartıyla mümkün olacak. Ayrıca 31 Aralık 
2028’e kadar yapılacak sorumlu denetçi 
görevlendirmelerinde, sürdürülebilirlik 
alanında üç yıl fiilen denetim yapma şartı 
aranmayacak.

Kurum, belirtilen süreleri üç yılı aşmamak 
kaydıyla uzatma yetkisine sahip olacak. 
Yönetmelikle birlikte, sürdürülebilirlik 
alanındaki denetim süreçlerinin daha net bir 
çerçeveye oturtulması ve uygulama sürecinin 
kolaylaştırılması hedefleniyor.

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından hazırlanan 
Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği, Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Yönetmelik, sürdürülebilirlik denetimleri ile bu alanda faaliyet gösterecek bağımsız denetim 
kuruluşları ve denetçilerin yetkilendirilmesine, sorumluluklarına ve uygulanacak idari 
yaptırımlara ilişkin düzenlemeleri kapsıyor.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK DENETİMİ YÖNETMELİĞİ 
YÜRÜRLÜĞE GİRDİ
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DÜNYADAN HABERLER

Avrupa Birliği genelinde yönetim kurulu 
üyelerinin sadece %34’ü kadınlardan 
oluşuyor. Ancak, cinsiyet eşitliği 
konusunda önlemler alan ülkelerde bu 
oran %39,6’ya yükselirken, herhangi 
bir adım atmayan ülkelerde oran %17 
seviyesinde kalıyor. Direktif, şirketlerin 
atama süreçlerinde liyakate dayalı kriterler 
uygulamasını, şeffaflık sağlamasını ve 
düzenli raporlama yapmasını zorunlu 
kılıyor. Uyumsuzluk durumunda ise para 
cezaları ve atama iptalleri gibi yaptırımlar 
öngörülüyor.

Türkiye’de ise durum daha çarpıcı. Türkiye 
Kurumsal Yönetim Derneği’nin 2023 yılı 
raporuna göre, BİST 100’deki şirketlerin 
yönetim kurullarında kadın oranı yalnızca 
%16,4 seviyesinde. Şirketlerin %26’sında 
hiç kadın üye bulunmazken, %51’inde 
kadın oranı %25’in altında kalıyor. 
Yönetim kurullarında %25’ten fazla kadın 
üye bulunduran şirketlerin oranı ise 
yalnızca %23.

Bu veriler, Türkiye’nin iş dünyasında 
cinsiyet eşitliği alanında Avrupa 
Birliği’nin oldukça gerisinde olduğunu 
gösteriyor. Avrupa’nın bu konuda attığı 
somut adımlar, Türkiye’de de benzer 
düzenlemelerin hayata geçirilmesi 
gerektiğine işaret ediyor.

Avrupa Birliği, kadınların yönetim kurullarında daha fazla temsil edilmesi ve iş dünyasında 
cinsiyet eşitliğinin sağlanması için önemli bir düzenlemeyi hayata geçirdi. 2022 yılında 
yayınlanan ve 2025 yılında yürürlüğe giren Cinsiyet Dengesi Direktifi, büyük şirketlerde 
icracı olmayan direktörlerin %40’ının ve tüm direktörlerin %33’ünün kadınlardan oluşmasını 
hedefliyor. Bu hedeflere ulaşılması için belirlenen son tarih ise 30 Haziran 2026.

YÖNETİM KURULLARINDA CİNSİYET EŞİTLİĞİ İÇİN 
HEDEFLER BELİRLENİYOR
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BUNLARI  BILIYOR MUYDUNUZ?

BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

Elektronik atıkların yalnızca %17’si geri dönüştürülüyor.

Elektronik atıklar, dünya genelindeki en hızlı büyüyen 
atık türlerinden biridir. Her yıl ortalama %3-4 
oranında artıyor. 

Her yıl yaklaşık 100 milyon bilgisayar ve 1,5 milyar 
cep telefonu atık haline geliyor. Bunların büyük bir 
kısmı gelişmekte olan ülkelere ihraç ediliyor.

Dünyada her yıl yaklaşık 50 milyon ton 
elektronik atık üretiliyor.
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KÜNYE

SAYI 18

YAYIMLAYAN

GENEL YAYIN SORUMLUSU

EDİTÖR

Kazancı Holding A.Ş.
Kurumsal Yönetişim ve Sürdürülebilirlik 

Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Özalp Çıkmazı No:10 
34805 Kavacık Beykoz - İSTANBUL/TÜRKİYE

T 0216 681 00 00 | F 0216 681 57 84 
 

kurumsalyonetisimvesurdurulebilirlik@aksa.com.tr

Betül Işıklar
Nazlı Hilal Yedekçi

Nazlı Hilal Yedekçi
Aziz Utku Şirin


